naonis pertinentibus respondeant cum effectu, ipsis<jue super premissis

prestentiuramentumsolitumfidei et obedientie debite servande inviola-

biliter, quousque dicta nostra terra cum suis pertinenciis per nos, •

nostrum alterum vel nostros heredes a dicto domino Bernabove vel asuis

beredibus pro memorata florenorum summa liberata fuerit etredempta,

et in premissorum robur et testimonium evidens, sigilla nostra pendi

fecimus ad presentes. Datum et actum Wienne, vigesima die mensis

maij , anno Domini millesimo tercentesimo sexagesimo sexto. Id-

circo vobis predictis capitaneo , potestati, consilio et communi terre

nostre Portusnaonis precipimus et mandamus quod eidem et suis bere-

dibus de consuetis et debitis fructibus, redditibus, iuribus et serviciis

ad dictam terram et dominium Portusnaonis pertinentibus respon-

deatis integraliter cum effectu, ipsisque prestetis solitum iuramentum

fidei et obbedientie debite servande inviolabiliter, quousque dicta nostra

terra cum suis pertinenciis per nos, nostrum alterum, vel nostros

heredes a prefato domino Bernabove , vel a suis beredibus liberata

fuerit et redempta iuxta tenorem et continentiam nostrarum litterarum

dicto domino Bernabovi super eo datarum de verbo ad verbum supe-

rius conscriptarum, ideo mandatum nostrum et meutern nostram et

votum et propositum adimplentes. Datum Wienne, vigesimo die mensis

maij, anno Domini millesimo.

Anno eodem pax inter Marquarduni patriarcham aquilejensem et Alberttim ac

Leopoldum fralres composita, ut a documento Utini (zu den Weiden) die 30. maii

dato, quod lege» in Kurz. Albr. III, 1, p. 189.

Document. habet P. M.
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LXXXVIII.

(1368, 18 roartii, Neoburgi.)

Albertus dux Austriac, Leopold! fratris consensu accedentc, Portus-

naonenses a datiis immunes declarat, quod plures eosque graves io

recenti hello foroiuliensi passi sint acrumnas *).

Wir Alber, von Gotes Gnaden Hertzgog ze Üster. ze Steyr, ze

Kernden, und ze Krain, Gräfe zeTyrol etc. Bechennen und tun chunt

offenlich mit disem Briefe, daz wir und unser lieber Bruder Hertzog

Leupolt, angesehen und betrachtet haben, günsteklich die grozzen

Scheden und Gepresten, die unser lieben getrewn, die Purger gemain-

lich ze Porttnaw in dem Krieg gen Fryaul genomen und emphangen

habent von Baub, von Prande, und von andererWüstung wegen, und

haben darumb denselben unsern Purgern ze Porttnaw die Gnad getan

und tun auch wizzentlich mit disem Briefe daz Si mit aller Irr aygner